objednávky v případě, že práce nebudou provedeny ve smluvené kvalitě a stanoveném
termínu.

10.2. Poruší-li poskytovatel jakoukoliv povinnost vyplývající z obecné závazné vyhlášky
Statutárního města Ústí nad Labem č. 4/2011, vyhláška o odpadech, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ porušení takové povinnosti. V případě, že v důsledku nesplnění povinností z
této Smlouvy vyplývajících pro Poskytovatele bude Objednateli, jakožto původci
komunálního odpadu, správním orgánem uložena pokuta, zavazuje se Poskytovatel tuto